
 

UCHWAŁA NR XXIX/258/17 
RADY GMINY W GNOJNIKU 

z dnia 14 lipca 2017 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/236/17 z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2016-2020 dla Gminy 
Gnojnik 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 14 

ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 

1023), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/236/17 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 28 kwietnia 2017 roku 

zmienia się załącznik i nadaje mu brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Janusz Zych  

 


